СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Законом

Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской

области», Уставом муниципального   образования   ЗАТО г. Североморск,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в Решение Совета депутатов от 09.10.2010 №593 «Об утверждении

Положения о денежном содержании муниципальных служащих ЗАТО г. Североморск» (с

изменениями и дополнениями) следующие изменения:

 1.1. Приложение №1 к положению «О денежном содержании муниципальных

служащих ЗАТО г. Североморск, утвержденному Решением Совета депутатов от 09.10.2010

№593, с 1 октября 2012 года изложить в следующей редакции»:

                                                        Приложение №1

к Положению о денежном содержании

муниципальных служащих ЗАТО г.

Североморск, утвержденному

Решением Совета депутатов

ЗАТО г. Североморск

от 09.03.2010 № 593 (с изменениями и

дополнениями)

Размеры должностных окладов муниципальных служащих  ЗАТО г. Североморск

Муниципальная должность муниципальной службы

Должностной

оклад

      от   29.01.2013  г.                                                                            № 349

О внесении изменений в Решение

Совета депутатов от 09.10.2010

№593 «Об утверждении Положения

о денежном содержании

муниципальных служащих ЗАТО

г. Североморск» (с изменениями и

дополнениями)

 2

Глава администрации ЗАТО г. Североморск (назначенный) 6 809

Первый заместитель Главы администрации ЗАТО г. Североморск 6042

Заместитель  Главы администрации ЗАТО г. Североморск 5 454

Управляющий делами администрации ЗАТО г. Североморск 5454

Председатель комитета, начальник управления, начальник отдела

администрации (с правом юридического лица)
5 300

Председатель контрольно-счетной палаты 5300

Заместитель председателя комитета, начальника управления, начальника

отдела администрации (с правом юридического лица)
4 921

Советник Главы ЗАТО г. Североморск 3792

Советник Главы местной администрации 3535 - 3792

Аудитор контрольно-счетной палаты 4740

Помощник Главы  ЗАТО г. Североморск 3408

Начальник отдела администрации (без права  юридического лица),

начальник отдела в составе комитета, управления администрации (с правом

юридического лица), начальник отдела Совета депутатов

4 740

Заместитель начальника отдела администрации (без права  юридического

лица), заместитель начальника отдела в составе комитета, управления

администрации (с правом юридического лица)

4167

Заведующий сектором  3 783

Консультант 3234 - 3783

Главный специалист 3 592

Ведущий специалист 3 397

Специалист 1 категории 3035

Специалист 2 категории 2 276

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

 3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Североморские вести».

Глава

ЗАТО г. Североморск                                                            А.П. Абрамов